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ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN  Nombre del Organismo Contratante 

CONTRATACION DIRECTA  Tipo: 38  Número: 2012  Ejercicio: 

SIN CLASE  Clase: 

SIN MODALIDAD  Modalidad: 

4 - 2624 / 2011  Expediente Nro: 

INFORMATICA  Rubro Comercial: 

INSUMOS DE INFORMATICA  Objeto de la contratación: 

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION 

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO 

1 

2 

3 

4 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 Lugar y Fecha CAPITAL FEDERAL, 10 de Mayo de 2012 

 150,00 

 100,00 

 5,00 

 11,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Caja 

Caja 

Caja 

Caja 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

258-07658-0001 

292-01620-0001 

292-01620-0010 

292-01620-0010 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

CAJAS P/CD; MATERIAL ACRILICO - TIPO SLIM -. 

DISCO COMPACTO; CAPACIDAD 700MB - TIPO VIRGEN -. 

DISCO COMPACTO; CAPACIDAD 700MB - TIPO REGRABABLE -. 

DISCO COMPACTO; CAPACIDAD 700MB - TIPO REGRABABLE -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 2 

 2 

 2 

 2 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

ALICIA N. DOS SANTOS 

ALICIA N. DOS SANTOS 

ALICIA N. DOS SANTOS 

ALICIA N. DOS SANTOS 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

Op- 

ción 

Op- 

ción 

 3,400000 

 4,100000 

 71,000000 

 8,200000 

Precio 
Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 

Unitario 

 150,00 

 100,00 

 5,00 

 11,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 

IVA 

% 

IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 
IVA 

Total 

IVA 

 510,00 

 410,00 

 355,00 

 90,20 

Total 

Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

ANEXO CUADRO COMPARATIVO 



10/05/2012 09:29:23 

DNI31160744 

Co_Rpt_Anexo_Comparativo 

  

Pág. 2 de 9 

5 

6 

7 

8 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 250,00 

 10,00 

 5,00 

 10,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 

Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

292-08819-0001 

296-00401-0316 

296-00401-0565 

296-00401-0802 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

DISCO VERSATIL DIGITAL (DVD)  ; CAPACIDAD 4,7Gb - TIPO 
GRABABLE -. 

CARTUCHOS DE TONER; CODIGO CS2417 - USO GESTETNER -. 

CARTUCHOS DE TONER; CODIGO C7115A - USO HEWLETT 
PACKARD -. 

CARTUCHOS DE TONER; CODIGO Q2612A  - USO HEWLETT 
PACKARD -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 2 

 2 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

 2 

 3 

 4 

 5 

 6 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 27-10361280-8 

 30-70773845-2 

 30-71064732-8 

 30-71082860-8 

 27-20278653-2 

 27-10361280-8 

 30-70773845-2 

 30-71064732-8 

 30-71082860-8 

 27-20278653-2 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

ALICIA N. DOS SANTOS 

ALICIA N. DOS SANTOS 

ALICIA N. DOS SANTOS 

SERVICIOS GLOBALES 
DE INFORMATICA S.A 

DAEMO INSUMOS 
S.R.L 

INFORMATICA PALMAR 
SRL 

FERRARI SANDRA 
ALICIA 

ALICIA N. DOS SANTOS 

SERVICIOS GLOBALES 
DE INFORMATICA S.A 

DAEMO INSUMOS 
S.R.L 

INFORMATICA PALMAR 
SRL 

FERRARI SANDRA 
ALICIA 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 5,800000 

 178,000000 

 498,000000 

 469,000000 

 357,000000 

 453,500000 

 400,000000 

 550,000000 

 466,000000 

 357,000000 

 449,500000 

 300,000000 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 

Unitario 

 250,00 

 10,00 

 5,00 

 5,00 

 5,00 

 5,00 

 5,00 

 10,00 

 10,00 

 10,00 

 10,00 

 10,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 

IVA 

% 
IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 

IVA 

 1.450,00 

 1.780,00 

 2.490,00 

 2.345,00 

 1.785,00 

 2.267,50 

 2.000,00 

 5.500,00 

 4.660,00 

 3.570,00 

 4.495,00 

 3.000,00 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 
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9 

10 

11 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 4,00 

 5,00 

 2,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

296-00401-0993 

296-00401-1042 

296-00401-1097 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

CARTUCHOS DE TONER; CODIGO TN580 - USO BROTHER -. 

CARTUCHOS DE TONER; CODIGO CB436A - USO HEWLETT 
PACKARD -. 

CARTUCHOS DE TONER; CODIGO CB435A - USO HEWLETT 
PACKARD -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 2 

 4 

 5 

 2 

 4 

 5 

 6 

 2 

 3 

 5 

 6 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 30-69453902-1 

 27-10361280-8 

 30-71064732-8 

 30-71082860-8 

 27-10361280-8 

 30-71064732-8 

 30-71082860-8 

 27-20278653-2 

 27-10361280-8 

 30-70773845-2 

 30-71082860-8 

 27-20278653-2 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

AVK S.R.L 

ALICIA N. DOS SANTOS 

DAEMO INSUMOS 
S.R.L 

INFORMATICA PALMAR 
SRL 

ALICIA N. DOS SANTOS 

DAEMO INSUMOS 
S.R.L 

INFORMATICA PALMAR 
SRL 

FERRARI SANDRA 
ALICIA 

ALICIA N. DOS SANTOS 

SERVICIOS GLOBALES 

DE INFORMATICA S.A 

INFORMATICA PALMAR 
SRL 

FERRARI SANDRA 
ALICIA 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 559,000000 

 770,000000 

 429,000000 

 569,500000 

 550,000000 

 357,000000 

 449,500000 

 305,000000 

 446,000000 

 405,000000 

 389,000000 

 310,000000 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 4,00 

 4,00 

 4,00 

 4,00 

 5,00 

 5,00 

 5,00 

 5,00 

 2,00 

 2,00 

 2,00 

 2,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 

IVA 

% 
IVA 

% 

IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 
IVA 

 2.236,00 

 3.080,00 

 1.716,00 

 2.278,00 

 2.750,00 

 1.785,00 

 2.247,50 

 1.525,00 

 892,00 

 810,00 

 778,00 

 620,00 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 
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12 

13 

14 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 3,00 

 3,00 

 6,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

296-01355-0623 

296-01355-0664 

296-01355-0773 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

CARTUCHOS DE TINTA; CODIGO C6657A - USO HEWLETT 
PACKARD -. 

CARTUCHOS DE TINTA; CODIGO C6656A - USO HEWLETT 
PACKARD -. 

CARTUCHOS DE TINTA;. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 2 

 3 

 4 

 5 

 1 

 2 

 3 

 4 

 5 

 2 

 3 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 27-10361280-8 

 30-70773845-2 

 30-71064732-8 

 30-71082860-8 

 30-69453902-1 

 27-10361280-8 

 30-70773845-2 

 30-71064732-8 

 30-71082860-8 

 27-10361280-8 

 30-70773845-2 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

ALICIA N. DOS SANTOS 

SERVICIOS GLOBALES 
DE INFORMATICA S.A 

DAEMO INSUMOS 
S.R.L 

INFORMATICA PALMAR 
SRL 

AVK S.R.L 

ALICIA N. DOS SANTOS 

SERVICIOS GLOBALES 
DE INFORMATICA S.A 

DAEMO INSUMOS 
S.R.L 

INFORMATICA PALMAR 
SRL 

ALICIA N. DOS SANTOS 

SERVICIOS GLOBALES 
DE INFORMATICA S.A 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

Op- 
ción 

 260,000000 

 194,000000 

 149,000000 

 185,500000 

 111,000000 

 149,000000 

 115,000000 

 88,000000 

 112,800000 

 178,000000 

 198,000000 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 3,00 

 3,00 

 3,00 

 3,00 

 3,00 

 3,00 

 3,00 

 3,00 

 3,00 

 6,00 

 6,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 

IVA 

% 

IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 
IVA 

 780,00 

 582,00 

 447,00 

 556,50 

 333,00 

 447,00 

 345,00 

 264,00 

 338,40 

 1.068,00 

 1.188,00 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 
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15 

16 

17 

18 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 5,00 

 12,00 

 6,00 

 12,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

296-01355-0773 

296-01355-0773 

296-01355-0773 

296-01355-0858 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

CARTUCHOS DE TINTA;. 

CARTUCHOS DE TINTA;. 

CARTUCHOS DE TINTA;. 

CARTUCHOS DE TINTA; CODIGO C6656 - USO HEWLET 
PACKARD -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 2 

 3 

 5 

 2 

 3 

 5 

 2 

 3 

 5 

 1 

 2 

 3 

 5 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 27-10361280-8 

 30-70773845-2 

 30-71082860-8 

 27-10361280-8 

 30-70773845-2 

 30-71082860-8 

 27-10361280-8 

 30-70773845-2 

 30-71082860-8 

 30-69453902-1 

 27-10361280-8 

 30-70773845-2 

 30-71082860-8 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

ALICIA N. DOS SANTOS 

SERVICIOS GLOBALES 
DE INFORMATICA S.A 

INFORMATICA PALMAR 
SRL 

ALICIA N. DOS SANTOS 

SERVICIOS GLOBALES 
DE INFORMATICA S.A 

INFORMATICA PALMAR 
SRL 

ALICIA N. DOS SANTOS 

SERVICIOS GLOBALES 
DE INFORMATICA S.A 

INFORMATICA PALMAR 
SRL 

AVK S.R.L 

ALICIA N. DOS SANTOS 

SERVICIOS GLOBALES 
DE INFORMATICA S.A 

INFORMATICA PALMAR 
SRL 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 178,000000 

 198,000000 

 196,300000 

 218,000000 

 193,000000 

 189,700000 

 218,000000 

 190,000000 

 188,600000 

 111,000000 

 128,000000 

 115,000000 

 112,800000 

Precio 

Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 5,00 

 5,00 

 5,00 

 12,00 

 12,00 

 12,00 

 6,00 

 6,00 

 6,00 

 12,00 

 12,00 

 12,00 

 12,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 

IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 
IVA 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

 890,00 

 990,00 

 981,50 

 2.616,00 

 2.316,00 

 2.276,40 

 1.308,00 

 1.140,00 

 1.131,60 

 1.332,00 

 1.536,00 

 1.380,00 

 1.353,60 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 

Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 
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19 

20 

21 

22 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 8,00 

 8,00 

 4,00 

 1,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

296-01355-1138 

296-01576-0027 

296-01583-0027 

435-01586-0001 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

CARTUCHOS DE TINTA; CODIGO C6657AL - USO HEWLETT 
PACKARD -. 

MOUSE; TIPO OPTICO C/RUEDA SCROLL - CANTIDAD DE 
BOTONES 2 - TIPO DE CONEXION USB -. 

TECLADOS; 104 TECLAS - TIPO DE CONEXION PS/2 - JOYSTICK 

SIN -. 

PUNTEROS; TIPO LASER - DISEÑO ESTILOGRAFICO -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 2 

 3 

 5 

 1 

 2 

 3 

 1 

 2 

 3 

 2 

 3 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 30-69453902-1 

 27-10361280-8 

 30-70773845-2 

 30-71082860-8 

 30-69453902-1 

 27-10361280-8 

 30-70773845-2 

 30-69453902-1 

 27-10361280-8 

 30-70773845-2 

 27-10361280-8 

 30-70773845-2 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

AVK S.R.L 

ALICIA N. DOS SANTOS 

SERVICIOS GLOBALES 
DE INFORMATICA S.A 

INFORMATICA PALMAR 
SRL 

AVK S.R.L 

ALICIA N. DOS SANTOS 

SERVICIOS GLOBALES 
DE INFORMATICA S.A 

AVK S.R.L 

ALICIA N. DOS SANTOS 

SERVICIOS GLOBALES 
DE INFORMATICA S.A 

ALICIA N. DOS SANTOS 

SERVICIOS GLOBALES 
DE INFORMATICA S.A 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

 185,000000 

 215,000000 

 194,000000 

 185,500000 

 26,000000 

 69,000000 

 36,000000 

 38,900000 

 110,000000 

 93,000000 

 394,000000 

 183,000000 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

 8,00 

 8,00 

 8,00 

 8,00 

 8,00 

 8,00 

 8,00 

 4,00 

 4,00 

 4,00 

 1,00 

 1,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 

IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

Total 

IVA 

 1.480,00 

 1.720,00 

 1.552,00 

 1.484,00 

 208,00 

 552,00 

 288,00 

 155,60 

 440,00 

 372,00 

 394,00 

 183,00 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 
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23 

24 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 

Pliego Nº 

 10,00 

 29,00 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

436-01349-0121 

436-08113-0007 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

BANCOS DE MEMORIA; TIPO FLASH - CAPACIDAD 4Gb - SIN 
PARIDAD - VELOCIDAD 480kb/seg - TIPO DE CONEXION USB -. 

DISP. ALMACENAMIENTO PORTATIL; CAPACIDAD 8Gb - TIPO 
DE 
CONEXION USB -. 

Descripción 

Descripción 

 1 

 2 

 3 

 1 

 2 

 3 

 5 

Sobre 

Sobre 

 30-69453902-1 

 27-10361280-8 

 30-70773845-2 

 30-69453902-1 

 27-10361280-8 

 30-70773845-2 

 30-71082860-8 

CUIT 

CUIT 

AVK S.R.L 

ALICIA N. DOS SANTOS 

SERVICIOS GLOBALES 
DE INFORMATICA S.A 

AVK S.R.L 

ALICIA N. DOS SANTOS 

SERVICIOS GLOBALES 
DE INFORMATICA S.A 

INFORMATICA PALMAR 
SRL 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 

ción 

 45,000000 

 110,000000 

 55,000000 

 67,000000 

 218,000000 

 145,000000 

 79,500000 

Precio 

Unitario 

Precio 
Unitario 

 10,00 

 10,00 

 10,00 

 29,00 

 29,00 

 29,00 

 29,00 

Cantidad 

Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 

IVA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Total 

IVA 

Total 
IVA 

 450,00 

 1.100,00 

 550,00 

 1.943,00 

 6.322,00 

 4.205,00 

 2.305,50 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 

y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 
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1 

2 

6 

4 

3 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

AVK S.R.L 

ALICIA N. DOS SANTOS 

FERRARI SANDRA ALICIA 

DAEMO INSUMOS S.R.L 

SERVICIOS GLOBALES DE INFORMATICA S.A 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 30-69453902-1 

 27-10361280-8 

 27-20278653-2 

 30-71064732-8 

 30-70773845-2 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

Observaciones: 

Observaciones: 

Observaciones: 

Observaciones: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 

VER OFERTA.- 

VER OFERTA.- 

VER OFERTA.- 

VER OFERTA.- 
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Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días hábiles CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

INFORMATICA PALMAR SRL 

Identificación 

 30-71082860-8 

CUIT 

Observaciones: 

Observaciones: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 

VER OFERTA.- 

VER OFERTA.- 


